
I S IIJlifl

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž, ‚ 76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

NACE: 85200 sestavená k 31.12.2020

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení; 26.01 .2021

jjnformace podle 57 odst. 3 zákona (TEXT)

datu účetní závěrky se předpokládá, že účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve svě činnosti, a že nenastává žádná skutečnost, která

‘ji omezovala nebojí zabraňovala v této činnosti v dohledné budoucnosti pokračovat

2. Informace podle 57 odst. 4 zákona (TEXT)

Čnačování a uspořádáni položek v jednotlivých výkazech účetní závěrky bylo dodrženo.

3. Informace podle * 7 odst. 5 zákona (TEXT)

5etri jednotka vede účetnictví ve zednodušeném rozsahu. Od stanovených účetních metod se účetní jednotka neodchyluje.



NázevpoIoŽky ‘‘‘

__________

:‘
oložky účet BĚŽNĚ I MINULÉ
p.v. Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů 000 0,00

I Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 0,00 0,00
2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 0,00
3 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 000 0,00
4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

Pyl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4 Dlouhodobé podminéné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

5 Krátkod.podm.závazky z důvodu uživ.ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
8. Dlouhod podm.závazky z důvodu uživ.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 000 0,00
7. Krátkod podm.závazky z důvodu uživ ciziho majetku nebo jeho převz.z jiných duvodu 967 0,00 0,00

8 Dlouhod. podm.závazky z důvodu užív.ciziho majetku nebo jeho převz z jiných důvodů 966 0,00 0,00

P.VII. Další podniiněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmnéné závazky ze smluv o pořízeni olcuhodobého majetku 972 0,00 0.00
3 Krátkodobé podminéné závazky z inýcn s‘tluv 973 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 974 0.00 o.co

.

Ktátkodobé podmínéně závazky z přijatého kolaterálu 975. 0,00 0.00
j. Dlouhodobě podmíněné závazky z přijatého kolateráiu 976 000 0.00

7. Krátkod.oodm záv vyplýv.z práv.předpisů a další činr noci záko‘od.,‘konné,soudni 978 DOC 0.00

8 Dlouhod.oodrn.záv.vypýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod..výkonné.soudni 979 0,00 0,00

9 Krátkodobé podminéné závazky z poskymutýcb garanďjednorázovýcn 981 0.00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z ooskytnu:ýc ga‘ancí jednorázových 982 0.00 0,C0

11. Krátkodobé podminéné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0,00

13 Krátkodooé podmíněné závazky ze soudnicb spori. správních řzeni a jných řzeni 985 0.00 0,00

14. D:oubodobé pcdminěné závazky ze soudních sporů, správních řizeni a pných řizeni 986 0,00 0.00

Pylu. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty — DOC 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00, 0.00
2 Ostatní dlouhodobá podminér.á aktiva 992 0.00‘ C.00

3 Ostatn krátkodobá podm.i,éná pasiva 993 0.00 0,00
4 Ostatni dlouhoeobá podmíněná pasiva 994 o.čc. 0,00

5. Vyrovnávaci účet k poorozvahovým ůčtúm 999 I 464 824,1 5 1 420 1 36.31



ZÁKLADNI
Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž, 76843 Kostelec u Holešova Čp. lOl, 70842761

Z NACE: 85200 sestavená k 31.12.2020

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 26.01.2021

L. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo . Podrcz ÚČETNj OBDOBÍ
Nazev polozky

cložky uceL BŽNE MINULÉ

P1. Majetek a závazky účetní jednotky 1 464 82415 I 420 13631

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 I 464 824.15 1 420 1 36,31

3 Vyřazené pohledávky 905 000 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0.00

Pil. Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů 0,00 0,00

1 Krátkodobě podmíněné pohedávky z předfina‘cování transferú 911 0.00 0,00

2. Krátkodobé podminéné závazky z předf.iaoováni transferů ‘ 912 0.00 0,00

3., K‘átkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

( Krátkodobé podmk‘.ěné závazKy ze zahraničních transferů 914 0.00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 000 0,00

6. Ostatní Krátkodobé podntiéné závazky z trarsfe 916 0.00 0,00

Plil. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podminěné coh;edávKy z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0.00 0,00

2 Dlounodobé ocdminěné poh:edávky z důvoou úp‘atného užíväni majetku jinou osobou 922: 0.00 0,00

3 Krátkod. podm.pohl.z dúvodu uživáni majetku jinou osobou na zákl smlouvy o výpújčce 923 0,00 0,00

4 Dlouhod podm.pohl.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčc 924 0,00 0,00

5.‘ Krátkod podm.poh. z důvodu užíváni majetku jinou os000u zjiných důvodů 925‘ 0.00 0,00

6 Dlouhod. pcdm poh.. z divodu užváni majetku jnou osobou zjirých důvodů 926 0.001 0,00

P. IV. Další podmíněné pohledávky 3,00‘ 0,00

1. Krátkodobé podmíněně poh.edávky ze smuv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné poHedávky ze smíuv O prodej dlouhodobého majetku 232 0.00 0,00

3 Krátkodobé podmíněně pohledávky zjinýoh smluv 000 0.00

4 Diouhodobé podmíněné pohledávky z j‘nýci‘ smluv 934 000 0.00

5 Krátkodobé podmínéné pohledávky ze sdile‘ých dani 939 0.00 0,00

6 Dlouhodobé podminěné pohiedávy ze sdí1ených dani 941 000 0,00

7. Krákodcbé podmíněné pohedávky ze vztahu k jnlým zdrojům 942 0,00 0,0C

(„ Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vzzaiu k jiným zdrojům 943 0.00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přatýoh zajiMěni 944 0,00 000

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0.00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů správních řízení a jiných řizení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni ajinýoh řízení 948 0,00 0,00



ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec ti Holešova, okres Kroměříž, .76843 Kostelec ti Holešova čp. 191, 70842761

NACE: 85200 sestavená k 31.12.2020

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2021

5. Informace podle 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

zi rozvahovým dnem a okamžikem účetní závěrka nenastaly významné události, které by měly ekonomický dopad na účetní jednotku.



ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec ti Holešova, okres Kroměříž, ‚76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

NACE: 85200 sestavená k 31 .12.2020

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2021

6. Informace podle * 19 odst. 6 zákona (TEXT)

ni rozvahovým dnem a okamžikem účelni závěrky nenastaly významné události, které by měly ekonomicý dopad na úČetni jednotku



ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec ti Holešova, okres Kroměříž, ‚76843 Kostelec ti Holešova Čp. 191, 70842761

NACE: 85200 sestavená k 31 .12.2020

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 26.01.2021

)oplňujicí informace k položkám rozvahy ‘Cli. Jmění účetní jednotky“ a “C.l3. Transtery na pořízeni dlouhodobého majetku

íslo ‚

‘

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Nazev polozky

dozky BĚŽNÉ MINULÉ

CI. Zvýšen stavu transferů na pořízení díohcdcbého majetku za běžné ť2etní období - 117 372.00 - 117 372.00

ci Snížení stavu transferů na pořĺzeni douhodobého majetku ve věcné a časové souvslost‘ 0.00 000



Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž,, 76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

NACE: 85200 sestavená k 31 .1 2.2020

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.012021

oplňujíci informace k fondům účetni jednotky

Položka BĚŽNÉ
f Název )ČETNI OBDOB

Počáteční stav ĺondu k 1.1. 368 444, 63

.11. ‚ Tvorba fondu 236 072.38

1 Základní přiděl 238 07238

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do kopce roku I 992 O OO

3. Náhrady Škoda pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00

k Peněžní a jiné Cary určené do fordu 0,00

5 Ostatní tvorba fondu 0,00

‚III. Čerpáni fondu 145 353.00

Půjčky na bytové účely 0.00

Í Stravování 000

3.‘ Rekreace 83 390,00

4. Kultura tělovýchova a sport 3 700.00

5 SOciáii výpomoci a pťijčky 10 000,00

6 Poskytnuté peněžní dary 0.00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojišlěni 0.00

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 000

9. Ostatní užití fondu 48 26300

IV. Konečný stav fondu 461 164.01



Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Základní škola, Kostelec ti Holešova, okres Krorněřiž, 76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70642761

Z NACE: 85200 sestavená k 31 .1 2.2020

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2021

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
islo Název )ČETNÍ OBDOB
Fl. Počáteční stav fondu k 1.1. 57 037,35
F.lI. Tvorba fondu 6 684,00

1. Peněžní prostředky ve výš odpisú hmot a nehm.dlouhodob majetku prováděně podle zřizschváleného odpisplánu 6 684,00
2 Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovazele 0.00
3 lnvestčrí dotace ze státních fonoú a jiných veřejných rozpočtú 000
4 Ve výši přmCi z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotněho majetku 000
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši přijmú z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkově organizace 0,00

‘ 7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.l . Čerpání fondu 0,00

1. Pořizen a tech zhodnocení hmot.a nehm.dlouhodob.majetku,s výjimkou drobného hm a nehm.díojhodob majetku 0,00
2 Uhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
3 Odvod do rozpočti zřizovatele 0,00
4. Navýšerti peněž.prostředků určených na f‘nancování údržby a oprav rnajetku.který PO používá pro svou č.nnost 0,00

F.IV. Konečný stav fondu J 73721.35



Stavby

ZÁKLADNÍ
Základrii škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměřiž, ‚76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

Z NACE: 85200 sestavená k 3112.2020

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 26.01.2021

Doplňující informace k položce „All3. Stavby výkazu rozvahy

.‚ Název položky ÚČETNI OBDOBI
Cislo

BĚŽNÉ I
oložky

‚ MINULE
BRUflO KOREKCE I NETrO

Stavby 845 823,49 129 13200 716 691,49 759 735,49
Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 000 0,00
Budovy pro služby obyvatelstvu 845 823,49 129 132,00 716 691,49 759 735,49
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 000 000 0,00
Komunikace a veřejné osvětleni 000 000 000 0,00
Jiné inženýs‘<e s1tě 0 30 DOC 0,00 000
Ostatní stavoy 0.00 ODD 0.001 0.00

5.1,

5.2.

5.3.

5.4.
15.

5.5.

-Y



ZÁKLADNÍ
Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž, ‚76843 Kostelec u Hoiešova čp. 191, 70842761

Z NACE: 85200 sestavená k 3112.2020

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 26.01.2021

odpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
Základn( škola, Kostel« Holešova, okres KroméřLž

p.l9l ‚

76l 43 Kosielei ti Holešova v
IČO: 70842761 Tel: 573 385 142


